1

美术学院党政联席会议纪要

〔2021〕1 号

2021 年 1 月 7 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党政联

席会议，研究审议了 2020 年度工作考核结果、设立鹏宇祥奖助

学金以及召开教代会等事宜。纪要如下。

一、关于 2020 年度工作考核事宜

会议听取了副书记李霞关于 2020 年度工作考核情况介绍，

根据学生工作处反馈，辅导员考核结果为：蒲玉姗、李金香获得

优秀等次，其他人员为合格等次。学院基层干部和管理服务人

员考核结果：郇正军为优秀等次，其他人员为合格等次。教师考

核结果：美术学系刘佳帅、孙敬、齐永新、郑鲁青、李雪松为优

秀等次；视觉传达系孙海燕、李勇为优秀等次；环境设计系怀康、

耿庆雷为优秀等次，其他专业技术人员为合格等次。

会议通过了以上结果，要求按程序进行公示。会议决定，学

院对获得优秀等次的人员增发一定额度的奖励性绩效工资。

二、关于设立鹏宇祥奖助学金事宜

根据淄博鹏宇祥包装印务有限公司意愿，决定在我院设立

鹏宇祥美院之星奖学金，每年两万元；设立鹏宇祥助学金，每年

2

一万元。会议决定，由学生工作办公室负责起草奖助学金评选

办法，与设奖单位及时沟通协商，适时开展奖助学金评选。

三、关于召开教代会事宜

经研究，会议同意由学院分工会主席李霞负责，及时向校工

会提报召开教代会请示，经批复同意后召开学院教代会，时间

暂定为 1 月 15 日下午，会议议题为审议院长工作报告和 2020

年度奖励性绩效工资发放办法。教代会结束后，举办教职工趣

味运动会。

以下无正文

出席：朱星辉、宋力、李霞、吕群星、高明伟

请假：无

列席：郇正军、李金香

报：学院领导班子成员

发：各科室负责人，各系、中心主任。存档。

美术学院综合办公室                          2021 年 1月 7日印发